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MITEN SUHTAUTUU SEURAAVIIN SÄÄS-
TÖIHIN JULKISELLA SEKTORILLA (%).

Julkisen sektorin työntekijöiden vuosilomien lyhentä-
minen 38 työpäivästä 30 työpäivään niiltä, joilla on 
yli 30 päivää vuosilomaa (8-1)

Julkisen sektorin työntekijöiden ylityökorvausten puolit-
taminen ja sunnuntaikorvauksen pienentäminen 100 
prosentista 75 prosenttiin (8-2)

HYVÄK-
SYY

 

 

Tiedote           

 

 

Kansa: Julkisen sektorin vuosilomia voi lyhentää, ylityö- ja 

sunnuntaikorvauksiin ei pidä puuttua 
 

Enemmistö (66 %) suomalaisista hyväksyisi sen, että julkisen sektorin työntekijöiden vuosilomia 

lyhennetään 38 työpäivästä 30 työpäivään niiltä, joilla on yli 30 päivää vuosilomaa. Noin neljännes 

(26 %) väestöstä hangoittelee ehdotusta vastaan. 

 

Enemmistö kaikkien puolueiden kannattajista, lukuun ottamatta vasemmistoliittoa, on valmis 

hyväksymään vuosilomien lyhentämisen 30 päivään. Eniten ehdotus saa kannatusta 

hallituspuolueiden tukijoilta. 

 

Julkisen sektorin työntekijöiden ylityökorvausten puolittamisen ja sunnuntaikorvauksen 

pienentämisen 100 prosentista 75 prosenttiin hyväksyy kaksi kansalaista viidestä (40 %). 

Enemmistö (52 %) tyrmää tämän keinon säästää julkisella sektorilla. 

 

Keskustan ja kokoomuksen kannattajista kaksi kolmesta olisi valmis ylityökorvausten 

puolittamiseen ja sunnuntaikorvauksen pienentämiseen. Perussuomalaisten kannattajat jakaantuvat 

kahtia, kaksi viidestä hyväksyisi ehdotuksen ja joka toinen vastustaa sitä. Selvä enemmistö SDP:n, 

vihreiden ja vasemmistoliiton tukijoista vastustaa ylityökorvausten puolittamista ja 

sunnuntaikorvauksen pienentämistä. 

 
KAKS - Kunnallisalan kehittämissäätiön tutkimuksen toteutti TNS Gallup Oy. Tutkimusaineisto on koottu Gallup 

Kanavalla 19.-24.9 2015. Haastatteluja tehtiin yhteensä 1.055. Vastaajat edustavat maamme 18 - 75 vuotta täyttänyttä 

väestöä Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Tutkimuksen tulosten virhemarginaali on suurimmillaan vajaat kolme 

prosenttiyksikköä suuntaansa. 

 

Lisätietoja: Asiamies Antti Mykkänen, 0400570087 
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SUHTAUTUMINEN SÄÄSTÖIHIN: JULKISEN SEKTO-
RIN TYÖNTEKIJÖIDEN VUOSILOMIEN LYHENTÄMI-
NEN 38 TYÖPÄIVÄSTÄ 30 TYÖPÄIVÄÄN (niiltä, joilla 
on yli 30 päivää vuosilomaa, %).



 

Kaikki

Nainen
Mies

Alle 25 vuotta
25-34 vuotta
35-49 vuotta
50-60 vuotta
Yli 60 vuotta

Peruskoulutus
Muu koulutus
Akateeminen

Ylempi toimihenkilö
Alempi toimihenkilö

Työntekijä
Yrittäjä

Opiskelija
Eläkeläinen

Työtön

SAK
Akava
STTK

Alle 20000 €
20-35000 €
35-50000 €
50-85000 €
Yli 85000 €

Pääkaupunkiseutu
Kaupunkimainen kunta

Taajaan asuttu
Maaseutumainen

Helsinki-Uusimaa
Etelä-Suomi
Länsi-Suomi

Pohjois- ja Itä-Suomi

Työväenluokka
Alempi keskiluokka
Ylempi keskiluokka

KESK
PS

KOK
SDP

VIHR
VAS
Muut

Hallituspuolueet
Oppositiopuolueet

0 25 50 75 100

40

34

46

37

30

44

41

44

33

43

52

56

38

27

53

47

46

27

20

50

27

38

41

33

43

57

37

38

47

49

35

40

41

46

25

42

56

64

42

66

15

31

12

33

59

23

8

8

8

14

9

6

6

7

10

6

6

5

6

8

7

12

8

12

8

7

7

11

6

9

5

6

6

7

8

13

6

10

9

7

8

7

7

7

9

5

4

4

1

6

7

4

52

58

46

49

61

50

53

49

57

51

42

39

56

65

40

41

46

61

72

43

66

51

53

58

52

37

57

55

45

38

59

50

50

47

67

51

37

29

49

29

81

65

87

61

34

73

Kunnallisalan kehittämissäätiö 2015

EI 
HYVÄKSY

EI OSAA 
SANOA

HYVÄK-
SYY

Kuvio 8-2. SUHTAUTUMINEN SÄÄSTÖIHIN: JULKISEN SEKTO-
RIN TYÖNTEKIJÖIDEN YLITYÖKORVAUSTEN PUO-
LITTAMINEN JA SUNNUNTAIKORVAUKSEN PIENEN-
TÄMINEN 100 PROSENTISTA 75 PROSENTTIIN (%).

 


